
Delibera Umbria Digitale S.c.a r.l. n. 416

del 21.12.2021

OGGETTO: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo pieno
indeterminato (livello quadro CCNL Commercio, Terziario, Distribuzione e Servizi)
di n° 1 (una) posizione nel profilo di “Solution Architect” nell’ambito dell’organico
di Umbria Digitale Scarl:
- PUBBLICAZIONE DELLA VALUTAZIONE DEI TITOLI POSSEDUTI DAI CANDIDATI -
- CHIUSURA AVVISO DI SELEZIONE -

L’Amministratore Unico

Premesso che:

- ai sensi del punto 9 dell’avviso di selezione in oggetto, la Commissione di Selezione dispone, per i
titoli e le prove di esame, complessivamente di 100 punti, così ripartiti: 30 punti per i titoli 70 punti
per le prove orali;

- come previsto dall’Allegato A al Regolamento aziendale per la disciplina delle procedure in materia
di assunzioni e per il conferimento incarichi professionali del 07/07/2021, la valutazione dei titoli
verrà effettuata previa individuazione dei criteri e sarà resa nota prima dell’effettuazione della
prova orale;

Considetato che:

- ai sensi dell’art. 12 comma 2 del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, il risultato della valutazione dei titoli
dei candidati da parte della Commissione di Selezione deve essere reso noto agli interessati prima
dello svolgimento della prova orale;

- in data 14 dicembre 2021 si è riunita la Commissione di Selezione nominata con atto del data 2 e 7
dicembre 2021 relativamente all’Avviso in oggetto per procedere alla valutazione dei titoli cosi
come previsto dall’avviso stesso e definito nel verbale n. 1 della Commissione di Selezione del
10.12.2021. Il tutto approvato con Delibera dell’Amminsitratore Unico del 10.12.2021 e pubblicato
nell’apposita sezione nel portale aziendale;

- nella seduta indicata la Commissione, a seguito della valutazione dei chiarimenti ricevuti, ha deciso
di non ammettere i candidati Sig. Andrea Turchi e Sig. Daniele Della Vedova alla selezione in
oggetto per carenza dei requisiti specifici previsti dall’avviso.

- i suddetti Sig. Turchi e Della Vedova risultavano gli unici candidati al profilo in oggetto la
Commissione di Selezione termina le operazioni di valutazione relative alla selezione in oggetto

Premesso e considerato quanto sopra, il sottoscritto - ai sensi dell’art. 12 comma 2 del D.P.R. 9
maggio 1994, n. 487 e preso atto di quanto riportato nel verbale della Commissione di Selezione del
14 dicembre 2021 -

DELIBERA

- di pubblicare la presente determina sul sito della Società www.umbriadigitale.it nella medesima
sezione di pubblicazione dell’Avviso in oggetto e sul sito della Regione Umbria nella specifica
sezione dedicata alle Selezioni personale SRA, al fine di portare a conoscenza dei candidati l’esito
della valutazione dei titoli dagli stessi posseduti, quale definito dalla Commissione di Selezione;



- di dare atto che, a seguire la pubblicazione della presente determina avente ad oggetto la
valutazione dei titoli dei candidati, i lavori della Commissione di selezione terminano;

- di stabilire conclusa la selezione in oggetto senza l’individuazione di candidati idonei.

L’Amministratore Unico

Ing. Fortunato Bianconi


